
CUENTA PÚBLICA 2020
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
(PESOS)

Fiscalía General de la RepúblicaEnte Público:

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variación del Periodo

0 200,387,978,823 177,485,612,089 22,902,366,734 22,902,366,734ACTIVO

0 180,756,754,583 176,148,619,292 4,608,135,291 4,608,135,291Activo Circulante

0 162,639,079,287 159,263,197,753 3,375,881,534 3,375,881,534Efectivo y Equivalentes

0 16,841,608,745 16,841,528,464 80,281 80,281Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 720,571 720,571 0 0Inventarios

0 1,275,345,980 43,172,504 1,232,173,476 1,232,173,476Almacenes

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos  Circulantes

0 19,631,224,240 1,336,992,797 18,294,231,443 18,294,231,443Activo No Circulante

0 435,664,810 2,461,752 433,203,058 433,203,058Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

0 10,661,880,803 1,054,038,719 9,607,842,084 9,607,842,084Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0 7,151,520,274 280,492,326 6,871,027,948 6,871,027,948Bienes Muebles

0 1,382,158,353 0 1,382,158,353 1,382,158,353Activos Intangibles

0 0 0 0 0Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0 0 0 0 0Activos Diferidos

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: MTRO. JOSÉ JUAN JIMÉNEZ NÚÑEZ
Administrador Ejecutivo de la Subunidad de Contabilidad y Rendición de Cuentas

Elaboró: C.P. FILEMÓN DE JESÚS OLIVERA
Administrador Especializado de Contabilidad y Cuenta Pública
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